
Р І Ш Е Н Н Я
оІС • ІРОЮ м.Кривий Ріг №

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

г п
Про відзначення Дня пам’яті та 
примирення і 75-ї річниці перемоги 
над нацизмом у  Другій світовій 
війні в Тернівському районі 
м.Кривого Рогу

3 метою гідного вшанування подвигу українського народу, його визначного внеску в 
перемогу в Другій світовій війні, увічнення пам’яті про загиблих воїйів, жертв війни, 
забезпечення шанобливого та турботливого ставлення до ветеранів війни, сімей загиблих 
(померлих) воїнів, дітей війни, учасників визвольного руху цього періоду, утвердження 
наступності традицій воїнів - переможців нацизму та нинішніх захисників Вітчизни, 
консолідації суспільства навколо ідеї захисту України, забезпечення високого рівня 
підготовки та відзначення в Тернівському районі м. Кривого Рогу Дня пам’яті та примирення 
і 75-ї річниці перемоги над нацизмом у Другій світовій війні; керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
виконком районної у місті ради вирішив:

1. Затвердити заходи щодо підготовки та відзначення Дня пам’яті та примирення і 
75-ї річниці перемоги над нацизмом у Другій світовій війні в Тернівському районі 
м.Кривого Рогу (додаються).

2. Рекомендувати керівникам підприємств, установ, організацій, розташованих на
території Тернівського району м. Кривого Рогу, незалежно від форм власності, виконання 
цих заходів. __

3. Керівникам структурних підрозділів, спеціалістам галузевих напрямків виконкому 
районної у місті ради забезпечити виконання заходів з підготовки та відзначення цієї 
знаменної дати.

4. Тернівському відділенню поліції Криворізького відділу поліції Головного 
управління Національної поліції в Дніпропетровській області (Анатолій Шульга) 
рекомендувати забезпечити охорону громадського порядку в Тернівському районі 
м.Кривого Рогу під час проведення святкових заходів 9 Травня 2020 року.

5. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
Тернівської районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на 
офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений чинним законодавством термін.

6. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на завідувача
організаційного відділу виконкому районної у,.міеті~:р%Д,и Олену Рудзик, контроль - на 
-------------- --------  - ----- -------------------- -- гї вшсонавчих органів ради

х - А \їА * % \\Г‘ \ «в

заступника голови районної у місті ради .,зГйй);днї>-;
V  ^У //

Аллу Внукову.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом
Головний спеціаліст загального відділу 

£ £ - 0 ^ 2 - 0  2 0

і А'А ' 1 Віталій Солод

Оксана Колодко



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконкому 
районної у  місті ради
Д£-О^ЄОЄ-С> К / 3 9

ЗАХОДИ
щодо підготовки та відзначення Дня пам’яті та примирення і 75-ї річниці перемоги над 

нацизмом у Другій світовій війні в Тернівському районі м. Кривого Рогу

№
з/п Зміст заходу

Дата, час та 
місце

проведення
заходу

Відповідальні 
за підготовку

Контроль за 
виконанням

1 2 3 4
І. ОРГАНІЗАЦІЙНА РОБОТА

1. Проведення нарад щодо 
підготовки та відзначення 
Дня пам’яті та примирення і 
75-ї річниці перемоги над 
нацизмом у Другій світовій 
війні в Тернівському 
районі м. Кривого Рогу

березень, 
травень 

2020 року

Олена Рудзик Алла Внукова

2. Забезпечення висвітлення в 
засобах масової інформації та 
на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської 
районної у місті ради анонсу 
заходів з нагоди Дня пам’яті 
та примирення і 75-ї річниці 
перемоги над нацизмом у 
Другій світовій війні в 
Тернівському районі м. 
Кривого Рогу

квітень 2020 
року

Володимир Кіясь Сергій Кушнір

3, Підготовка:
тексту привітання голови 
районної у місті ради на 
офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської 
районної у місті ради;

до 13.04.2020 Володимир Кіясь Сергій Кушнір

сценаріїв проведення 
урочистостей біля братських 
могил, пам’ятних знаків;

до 13.04.2020 Олена Рудзик 
Олена Волошина 
Оксана Неопрятна

Наталія Коновалова 
Микола Забуженко 
Сергій Г оревич

Алла Внукова

Володимир 
Овчаренко 
Ірина Брилькова 
Марія Окунева 
Алла Внукова

проектів виступів на 
урочистостях біля братських 
могил;

до 24.04.2020 Володимир Кіясь Сергій Кушнір



2

1 2 . 3 4
списків учасників міських 
урочистих заходів;

до 24.04.2020 Віктор Бурдієнко 
Олена Рудзик

Алла Внукова

складу почесної президії 
для покладання квітів до 
братської могили по вулиці 
Івана Сірка та на 
меморіальному комплексі 
«Могила «Баба»

до 04.05.2020 Олена Рудзик Алла Внукова

4. Підготовка та направлення 
телефонограм на 
підприємства, в організації, 
установи, району щодо 
участі в урочистостях

до 04.05.2020 Олена Рудзик Алла Внукова

5. Забезпечення участі 
ветеранів війни в міських 
урочистостях з нагоди Дня 
пам’яті та примирення і 75- 
ї річниці перемоги над 
нацизмом у Другій світовій 
війні

08.05.2020 Олена Рудзик 
Оксана Каретіна 
Віктор Бурдієнко

Алла Внукова

6. Забезпечення участі в 
урочистостях біля 
братських могил та 
пам’ятних знаків воїнів 
військової частини Т0400

09.05.2020 Віталій Колісник Сергій Кушнір

7. . Забезпечення участі 
учнівської та студентської 
молоді району у 
покладанні квітів до 
братських могил

09.05.2020 Сергій Горевич 
Вікторія Осяніна

Алла Внукова

8. Надання заявок на 
транспортне забезпечення 
для перевезення ветеранів 
війни, учасників художньої 
самодіяльності, учнів КЗШ 
№83, студентів 
Індустріального коледжу 
ДВНЗ «КНУ», 
військовослужбовців для 
участі у міських та 
районних святкових 
заходах

до 27.04.2020 Віктор Бурдієнко 
Олена Рудзик 
Олена Волошина 
Вікторія Осяніна 
Віталій Колісник



І

з

1 2 3 4
9. Проведення урочистостей 

біля пам’ятних знаків, 
братських могил воїнів, що 
загинули в роки Другої 
світової війни:

09.05.2020

братська могила по вулиці 
Івана Сірка;

Олена Рудзик Віталій Солод 
Алла Внукова

братська могила «Не 
пройдуть» в житловому 
масиві Веселі Терни;

Оксана Неопрятна Сергій Кушнір

стела «На лінії вогню» по 
вулиці Сергія 
Колачевського;

Наталія
Коновалова

Ірина
Брилькова

пам’ятний знак на честь 
підпільної молодіжної 
групи «Червоногвардієць» 
по вулиці Сергія 
Колачевського;

Микола ЗабуЖенко Марія Окунева

пам’ятний знак «Поле 
Пшенічного» в селищі 
Гірницьке.

Сергій Горевич 
Людмила Касьян

Алла Внукова

10. Організація: 09.05.2020

- поїздки ветеранів війни до 
меморіального комплексу 
«Могила «Баба»;
- урочистого покладання 
квітів;

Віктор Бурдієнко 
(за згодою)

Олена Рудзик

Сергій Кушнір 

Алла Внукова

- солдатського обіду для 
ветеранів;

Олена Ступак Ірина Брилькова

- святкового концерту Олена Волошина 
Володимир Будко

Алла Внукова

II. КУЛЬТУРНО-МАСОВІ ТА СПОРТИВНІ ЗАХОДИ

1. Проведення з нагоди свята:

1.1 Дослідницько-пошукового 
проекту «Пам’ятати історію- 
мати майбутнє!»

лютий-березень 
2020 року, 

заклади освіти , 
району

Сергій Г оревич Алла Внукова



І '1

4

1 2 3 4 5
1.2 В рамках міського фестивалю «Об’єднані любов’ю до України»:

конкурсу радіопередач «Моя 
країна, моє місто і Я»;

лютий 
2020 року, 

ЦДІОТ 
«Терноцвіт»

Сергій Г оревич 
Світлана Бугрєєва

Алла Внукова

волонтерської акції 
«Пам’ятаємо і шануємо!»;

лютий-травень 
2020 року, 

заклади освіти

Сергій Горевич Алла Внукова

літературного конкурсу 
патріотичної тематики 
«Мужність і відвага крізь 
покоління»;

березень 
2020 року, 

ЦДЮТ 
«Терноцвіт»

Сергій Горевич 
Світлана Бугрєєва

Алла Внукова

конкурсу туристичних 
екскурсійних маршрутів 
«Стежками бойової слави».

квітень 
2020 року, 
ЦТКЕУМ 

«Меридіан»

Сергій Г оревич 
В’ячеслав Гуменюк

Алла Внукова

1.3 Історико-патріотичного 
квесту «Герої не вмирають»

квітень 
2020 року, 

заклади освіти 
району .

Сергій Горевич Алла Внукова

1.4 Відбіркового туру 
фестивалю «Душа 
ветерана»

09.04.2020,
10.00,

КЗ «Палац 
культури 

«Тернівський» 
КМР

Олена Волошина 
Т етяна Г ордієнко

Алла Внукова

1.5 Урочистого заходу з нагоди 
75-ї річниці Перемоги 
«Вони наближали 
Перемогу»

29.04.2020,
13.00,

КЗ «Палац 
культури

«Першотравневий»
КМР

Олена Волошина 
Любов Макарова

Алла Внукова

1.6 Засідання «круглого столу» 
на тему «Відзначення 75-ї 
річниці перемоги над 
нацизмом у Другій світовій 
війни»

29.04.2020 
09.00, 

виконком 
Тернівської 

районної у місті 
ради

Володимир Кіясь Сергій Кушнір

1.7 Благодійної акції 
підтримки ветеранів Другої 
світової війни «Пам'ять 
серця»

квітень-травень 
2020 року, 

Індустріальний 
коледж ДВНЗ 

«КНУ»

Вікторія Осяніна 
Зоя Казанова

Алла Внукова

1.8 Виставки -  пам'яті «Кожен 
рік салютує весна»

04.05.2020,
ДПТНЗ

«Криворізький
навчально-
виробничий

центр»

Вікторія Осяніна 
Віктор Легун

Алла Внукова



5

1 2 3 4 5

1.9 Виставки дитячих малюнків 
« Діти проти війни»

04.05.2020­
11.05.2020,

КУ
«Т ериторіальний 
центр соціального 
обслуговування 

(надання 
соціальних 
послуг)у 

Тернівському 
районі» КМР

Оксана Каретіна
Антоніна
Косогорова

Марія Окунева

1.10 Зустрічі з ветеранами 
«Діалог поколінь»

05.05.2020,
12.30,

КЗ «Палац 
культури

«Першотравневий» 
КМР,філія №13 
комунального 

закладу культури 
«Міська бібліотека 
для дорослих» КМР

Олена Волошина 
Любов Макарова

Алла Внукова

1.11 Години пізнання історії «А 
пам'ять священна...»

05.05.2020,
16.00,

КЗ «Палац 
культури

Тернівський» КМР

Олена Волошина 
Тетяна Г ордієнко

Алла Внукова

1.12 Години спілкування та 
бесіди «1939-1945. 
Пам’ятаємо! Перемагаємо!»

05.05.2020,
06.05.2020, 

ДПТНЗ
«Криворізький'

навчально-
виробничий

центр»

Вікторія Осяніна 
Віктор Легун

Алла Внукова

1.13 Історичної години 
«Вісточка з війни»

06.05.2020,
12.00,

Тернівський філіал 
комунального 

закладу культури 
«Міський історико- 

краєзнавчий 
музей» КМР

Олена Волошина 
Світлана Шкуро

Алла Внукова

1.14 Відкритого районного 
турніру з настільного тенісу 
серед учнівської та 
студентської молоді району

06.05.2020,
13.00,

КПНЗ «Дитячо- 
юнацька ' 

спортивна школа 
№7»

Віталій Ситнік 
Тетяна Головко

Сергій Кушнір



6

1 2 3 4
1.15 Акції «Ветеран» 06-07.05.2020, 

Криворізький 
професійний . 
будівельний 

ліцей

Вікторія Осяніна 
Анатолій Сєнін

Алла Внукова

1.16 Привітання підопічних та 
святкового концерту 3 
нагоди 75-ї річниці 
перемоги над нацизмом у 
Другій світовій війні за 
участю учнів КЗШ № 116 
КМР

07.05.2020,
11.00,

КУ «Будинок 
милосердя 

«Затишок» КМР

Оксана Каретіна
Наталія
Новосілецька

Марія Окунева

1.17 Театралізованого 
привітання з Днем 
Перемоги за участю 
школярів, слайд-мандрівки 
«Пам'ять про них збережуть 
обеліски»

08.05.2020,
10.00,

КУ
«Т ериторіальний 

центр соціального 
обслуговування 

(надання соціальних 
послуг)у 

Тернівському 
районі» КМР

Оксана Каретіна
Антоніна
Косогорова

Марія Окунева

1.18 Урочистого привітання 
мешканців комунальної 
установи «Будинок 
милосердя» та святкового 
концерту з нагоди 75-ї 
річниці перемоги над 
нацизмом у Другій світовій 
війні

08.05.2020,
10.30,

КУ «Будинок 
милосердя» 

КМР

Оксана Каретіна 
Інна Клименко

Марія Окунева

1.19 Святкового концерту 3 
нагоди 75-ї річниці 
Перемоги над нацизмом у 
Другій світовій війні 
«Пам'ять у наших серцях»

08.05.2020,
11.00,

КУ - 
«Територіальний 
центр соціального 
обслуговування 

(надання 
соціальних 
послуг)у 

Тернівському 
районі» КМР .

Оксана Каретіна
Антоніна
Косогорова

Марія Окунева

1.20 Районного спортивного 
заходу з армспорту, 
гирьового спорту і 
перетягування канату серед 
учнівської та студентської 
молоді Тернівського району

08.05.2020,
12.00,
парк

«Північний»

Віталій Ситнік Алла Внукова



7

1 2 3 4
1,21 Тематичної програми 

«Перемога! Одна на всіх!»
08.05.2020,

13.00,
КЗ «Палац 
культури 

«Тернівський» 
КМР ..

Олена Волошина 
Тетяна Г ордієнко

Алла Внукова

1.22 Відеопрезентації «Я 
пам’ятаю, я пишаюсь ...»: 
спогадів студентів про 
участь рідних у Другій 
світовій війні

08.05.2020,
14.00,

Індустріальний 
коледж ДВНЗ 

«КНУ»

Вікторія Осяніна 
Зоя Казанова

Алла Внукова

1.23 Дня відкритих дверей 09.05.2020, 
10.00-16.00, 

Тернівський філіал 
комунального 

закладу культури 
Міський історико- 

краєзнавчий 
музей» КМР

Олена Волошина 
Світлана Шкуро

Алла Внукова

124 Циклу тематичних 
екскурсій «Все пам’ятає 
батьківська земля»

09.05.2020, ' 
10.00-16.00, 

Тернівський філіал 
комунального 

закладу культури 
Міський історико- 

краєзнавчий 
музей» КМР

Олена Волошина 
Світлана Шкуро

Алла Внукова

1.25 Єдиної патріотичної години 
«Ми пам’ятаємо, хто в лиху 
добу в броні важкій віддав 
останні сили»

травень 
2020 року, 

заклади освіти 
району

Сергій Горевич Алла Внукова

1.26 Звітного концерту 
народного аматорського 
хору «Вербиченька» «Хай 
лине пісня крізь часи» з 
нагоди 75-ї річниці 
Перемоги

09.05.2020, 
11.00, . 

КЗ «Палац 
культури

«Першотравневий»
КМР

Олена Волошина 
Любов Макарова

Алла Внукова

III. МАТЕРІАЛЬНО-ТЕХНІЧНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
ПІДГОТОВКИ ТА ПРОВЕДЕННЯ ЗАХОДІВ

1. Забезпечення святкового 
оформлення району:

до 05.05.2020 ' Володимир Кіясь Сергій Кушнір

1.1. Фарбування колони на 
площі 40-річчя Перемоги та 
оформлення її прапорами

до 05.05.2020 ПРАТ «ПІВНГЗК»



8

1 2 3 4
1.2. Розміщення в металевих 

підставках прапорів 
розцвічування (згідно 
дислокації)

з 06.05.2020 
по

11.05.2020 .

Володимир Кіясь 
КПНЗ «ДЮСШ №7», 
ПАТ «КЗРК»,
КЗ «Палац культури 
«Першотравневий», 
ЕСЗ «Палац культури 
«Тернівський»,
КЗ «Палац культури 
«Північний»,
ТОВ «УЮТ-2011», 
ФОП Г асанов Н.О., 
ФОП Рубцова Н.І.

2. Організація озвучування: Олена Волошина Алла Внукова

2.1 репетиції заходу по вулиці 
Івана Сірка

05.05.2020 ПРАТ «ПІВНГЗК»

2.2 заходів: 09.05.2020
на братських могилах по 
вулиці Івана Сірка, у 
житловому масиві Веселі 
Терни та вулиць Короленка 
і Малиновського;

ПРАТ «ПІВНГЗК»

- на меморіальному 
комплексі «Могила «Баба»;

ПРАТ «ПІВНГЗК»

біля стели «На лінії 
вогню»

4,
ПАТ «КЗРК»,
КЗ «Палац культури 
«Т ернівський»КМР

3. Забезпечення квітів та 
корзин з квітами для 
покладання:

09.05.2020 Олена Рудзик Алла Внукова

до Братської могили по
ВУЛ И ЦІ

Івана Сірка:

- корзина з квітами ПРАТ «ПІВНГЗК»

- корзина з квітами ПАТ «КЗРК»
- квіти ТОВ «УЮТ-2011»
- квіти КЗШ №№ 48, 50, 78, 

105, ПО, 116, 117, 
гімназія, ліцей

- квіти Індустріальний 
коледж ДНВЗ 
«КНУ»



9

1 2 3 4 5
- квіти КУ «Територіальний 

центр соціального 
обслуговування 
(надання соціальних 
послуг) у 
Тернівському 
районі»,
КЗ «Будинок 
милосердя» КМР, КЗ 
«Будинок милосердя 
«Затишок» КМР

- квіти КЗ «КМЛ №7»КМР», 
КЗ «КМЛ№14» 
ДОР», КЗ
«КМСП№6» КМР», , 
КУ «ЦПМСД№1» 
КМР

до Братської могили «Не 
пройдуть» в житловому

ПРАТ «ПІВНГЗК»

масиві Веселі Терни: 

- корзина з квітами
- квіти КЗШ № 40
до Стели «На лінії вогню» 
по вулиці Сергія 
Колачевського:
- корзини з квітами ■ ПАТ «КЗРК»
- корзина з квітами ПРАТ «ЦГЗК»
- квіти ТОВ «УЮТ-2011
- квіти КЗШ№№ 27, 42, 45, 

55
- квіти КПБЛ, . 

ДНЗ «КНВЦ»
- квіти К З  « к м к л

№8»КМР»
до Пам’ятного знаку на 
честь підпільної
М О Л О ДІЖ Н О Ї ГРУ П И

«Червоногвардієць» по 
вулиці Сергія 
Колачевського:

- корзина з квітами ПАТ «КЗРК»
- квіти Міжрегіональний 

центр професійної 
підготовки 
звільнених у запас 
військовослужбовців



І

10

1 2 3 4 5
-  КВІТИ КЗШ №№ 37
- квіти КЗ «Криворізький 

протитуберкульоз­
ний диспансер №2»

до Пам’ятного знаку «Поле 
Пшенічного» в селищі 
Гірницьке:

- корзина з квітами ПРАТ «ПІВНГЗК»
- квіти КЗШ № 83
до Меморіального 
комплексу «Могила Баба»:

- корзина з квітами ПРАТ «ПІВНГЗК»
4. Організація чергування під 

час проведення районних 
святкових заходів:

09.05.2019

біля братської могили по 
вулиці Івана Сірка та стели 
«На лінії вогню» по вулиці 
Сергія Колачевського -  
пересувних медичних 
пунктів з середнім медичним 
працівником і укладкою для 
надання першої медичної 
допомоги;

Лариса
Сатановська

Сергій Кушнір

на Меморіальному 
комплексі «Могила «Баба»
- бригади швидкої медичної 
допомоги;

Лариса
Сатановська

Сергій Кушнір

біля братської могили «Не 
пройдуть» в житловому 
масиві Веселі Терни -  
медичної сестри КЗШ №40;

Сергій Горевич Алла Внукова

біля пам’ятного на честь 
підпільної молодіжної 
групи «Червоногвардієць» 
по вулиці Сергія 
Колачевського -  медичної 
сестри КЗШ№№ 37;

Сергій Горевич Алла Внукова

біля пам’ятного знаку 
«Поле Пшенічного» в 
селищі Гірницьке -  
медичної сестри КЗ 
«Криворізький 
психоневрологічний 
інтернат»

КЗ «Криворізький 
психоневрологічний 
інтернат» ДОР»

Сергій Кушнір



11

1 2 3 4 5
5. • Забезпечення перекриття 

руху транспортних засобів 
по вулицях: Короленка, 
Малиновського,
Івана Сірка

09.05.2020, Віталій Колісник 
Тернівське 
відділення поліції 
КВПГУНП в 
Дніпропетровській 
області

Сергій Кушнір

6. Забезпечення громадського 
порядку в місцях 
проведення масових 
святкових заходів

09.05.2020 Віталій Колісник 
Тернівське 
відділення поліції 
КВПГУНП в 
Дніпропетровській 
області

Сергій Кушнір

7. Забезпечення транспорту 
(згідно поданих заявок) для 
перевезення ветеранів 
війни, учасників художньої 
самодіяльності, учнів КЗІ11 
№83, студентів 
Індустріального коледжу 
ДВНЗ «КНУ», 
військовослужбовців для 
участі у міських та 
районних святкових 
заходах

08.05.2020,
09.05.2020

Лариса
Сатановська

Сергій Кушнір

8 . Забезпечення додаткової 
зупинки транспорту біля 
стели «На лінії вогню» (за 
вимогою)

09.05.2020 Лариса
Сатановська

Сергій Кушнір

9. Організація фото- та 
відеозйомки заходів

09.05.2020 Володимир Кіясь Сергій Кушнір

10. Висвітлення в ЗМІ та 
офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської 
районної у місті ради 
інформації про проведення 
святкових заходів

09.05.2020 Володимир Кіясь Сергій Кушнір

IV  БЛАГОУСТРІЙ
1 . Б р а т сь к а  м о ги л а  п о в у л и ц і Ів а н а  С ір к а
1.1 - санітарне утримання; протягом року Ольга Андрейко Володимир

Овчаренко
1-2 - фарбування зірки «Вічний 

вогонь», металевої 
решітки та обеліска;

- ремонт та фарбування 
меморіальної стіни;

- фарбування 6 
електроопор зовнішнього 
освітлення;

- - ремонт обеліска і 
захоронення

квітень 
2020 року

Ольга Андрейко 
ПАТ «КЗРК»



12

1 2 3 4 5
1.3 - ревізія факелу; постійно Ольга Андрейко 

АТ
«КРИВОРІЖГАЗ»

Володимир
Овчаренко

1.4 - догляд за зеленими 
насадженнями;

постійно Ольга Андрейко 
КП «Сансервіс»

1.5 - прибирання території 
твердого покриття.

постійно Ольга Андрейко 
ТОВ «УЮТ-2011»

1.6 - прибирання під’їзних 
шляхів, тротуарів та 
паркувальних місць від 
сміття

постійно Ольга Андрейко 
ТОВ
«Весташляхбут»

1.7 - очищення електроопор від 
об’яв

постійно Ольга Андрейко 
КП «Міський 
тролейбус»

2. Братська могила «Не пройдуть» в житловому масиві Веселі Терни 
на площі 40-річчя Перемоги

2.1 - санітарне утримання;

- ремонт і фарбування 
обеліску;
- ремонт сходів і підпірної 
стінки;

протягом року

квітень 
2020 року

Ольга Андрейко Володимир
Овчаренко

2.2 - прибирання сміття;
- підмітання твердого 
покриття;

постійно Сергій Г оревич 
КЗШ №40

2.3 - догляд за зеленими 
насадженнями;

- покіс зелених зон;

постійно Ольга Андрейко 
КП «Сансервіс»

2.4 - ревізія зовнішнього 
освітлення;

постійно Ольга Андрейко 
ТОВ
«Криворіжелектро-
монтаж»

2.5 - прибирання під’їзних 
шляхів та паркувальних 
місць від сміття;

постійно Ольга Андрейко 
ТОВ «Весташляхбут»

2.6 - ревізія факелу. постійно Ольга Андрейко 
АТ
«КРИВОРІЖГАЗ»

3. Стела «На лінії вогню» по вулиці Сергія Колачевського
3.1 - санітарне утримання постійно Ольга Андрейко Володимир

Овчаренко
3.2 - прибирання під’їзних 

шляхів та паркувальних 
місць від сміття

постійно Ольга Андрейко 
ТОВ
«Весташляхбут»



13

1 2 3 4 5
3.3 - ремонт та оновлення 3-х 

літер на Стелі;
- оновлення кольору 
гравірованих написів 
меморіальних дошок (колір 
фарби «бронза» навколо 
вічного вогню);
- ремонт та фарбування лав

квітень 
2020 року

Ольга Андрейко 
ПАТ «КЗРК»

Володимир
Овчаренко

3.4 - ревізія факелу протягом року Ольга Андрейко 
АТ
«КРИВОРІЖГАЗ»

3.5 - догляд за зеленими 
насадженнями, висадка 
квітників;

- покіс зелених зон

протягом року Ольга Андрейко 
КП «Сансервіс»

3.6 - ревізія, ремонт 
зовнішнього освітлення

постійно Ольга Андрейко 
ТОВ
«Криворіжелектро-
монтаж»

3.7 - очищення електроопор 
від об’яв.

протягом року Ольга Андрейко 
КП «Міський 
тролейбус»

4. Пам’ятний знак на честь підпільної молодіжної групи «Червоногвардієць»
по вулиці Сергія Колачевського

4.1 - санітарне утримання протягом року Ольга Андрейко Володимир
Овчаренко

4.2 - прибирання території 
твердого покриття

постійно Ольга Андрейко 
ТОВ «УЮТ-2011»

4.3 - догляд за зеленими 
насадженнями;

- висадка квітів

постійно Ольга Андрейко 
КП «Сансервіс»

4.4 - ревізія зовнішнього 
освітлення

постійно Ольга Андрейко 
ТОВ
«Криворіжелектро-
монтаж»

4.5 - прибирання під’їзних 
шляхів та паркувальних 
місць від сміття

постійно Ольга Андрейко 
ТОВ
«Весташляхбут»

5. Пам’ятний знак «Поле Пшенічного» в селищі Гірницьке
5.1 - прибирання території постійно Ольга Андрейко 

КЗ «Криворізький 
психоневрологічни 
й інтернат» ДОР»

Володимир
Овчаренко



14

1 2 3 4 ' 5
5.2 - покіс зеленої зони. постійно Сергій Г оревич 

КЗШ №83
Володимир
Овчаренко

6. Пам’ятний знак воїнам-інтернаціоналістам по вул. Малиновського
6.1 - санітарне утримання;

- поточний ремонт 
підпірної стінки та 
сходинок;
- ремонт та фарбування 
садових лав

протягом року Ольга Андрейко Володимир
Овчаренко

6.2 - прибирання території 
твердого покриття

. постійно Сергій Г оревич 
КЗШ №48,50,105

6.3. - догляд за зеленими 
насадженнями, газонами

постійно Ольга Андрейко 
КП «Сансервіс»

6.4 - ревізія, ремонт 
зовнішнього освітлення

постійно Ольга Андрейко
т ов
«Криворіжелектро-
монтаж»

6.5 - очищення електроопор від 
об’яв.

протягом року Ольга Андрейко 
КП «Міський 
тролейбус»

7. Меморіальний комплекс «Могила «Баба»
7.1 - санітарне утримання постійно Ольга Андрейко Володимир

Овчаренко
7.2 - відновлення надписів на 

камені;
- встановлення урн;
- білування бліндажу;
- фарбування гармати;
- санітарне розчищення 
зелених насаджень, 
знесення сухостою, покіс 
зелених зон;
- встановлення двох 

туалетів;
- ремонт, фарбування лав

до 9 травня 
2020 року

Ольга Андрейко 
ПРАТ «ПІВНГЗК»

7.3 - прибирання сміття, 
старого листя, бур’яну, 
вирубка порослі

квітень -  
травень 

2020 року

Вікторія Осяніна 
Індустріальний 
коледж ДВНЗ 
«КНУ»,
КПБЛ,
Міжрегіональний 
центр професійної 
підготовки 
звільнених у запас 
військовослужбовців



15

1 2 . 3 4 5
7.4 - встановлення 

контейнерів для сміття.
до 9 травня 
2020 року

Ольга Андрейко
т о в
«Екоспецтранс»

Володимир
Овчаренко

Керуюча справами виконкому
районної у  місті ради Марія Окунева

Згідно з оригіналом 

Головний спеціаліст загального відділу


